
UCHWAŁA NR XXX/269/2021 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie przystąpienia sołectw Niedźwiedź, Szklarka Przygodzicka, Zajączki do Programu „Wielkopolska 
Odnowa Wsi 2020+” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 17 i art. 18 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z uchwałą nr XXI/394/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 13.07.2020 r. w sprawie przyjęcia programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+", Rada Miejska Ostrzeszów 
uchwala co następuje: 

§ 1. Do udziału w Programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” zgłasza się sołectwa Niedźwiedź, Szklarka 
Przygodzicka, Zajączki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99E71778-B3FC-4EB9-A783-FC806BCC711C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wolą uczestnictwa w Programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” miejscowości
Niedźwiedź, Szklarka Przygodzicka, Zajączki, wyrażoną w odrębnych uchwałach Rad Sołeckich, konieczne jest
podjęcie przez Radę Miejską Ostrzeszów uchwały o zgłoszeniu wyżej wymienionych sołectw do programu.
Obowiązek ten wynika z Zasad uczestnictwa w programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” stanowiących
załącznik do uchwały nr 3145/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 14.01.2021 r.

Z wyżej wymienionego uzasadnienia wynika, że podjęcie uchwały jest zasadne.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów

mgr Beata Calińska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99E71778-B3FC-4EB9-A783-FC806BCC711C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

